
UCHWAŁA Nr CIV/654/23 
RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 22 marca 2023 r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr CIII/634/2023 z dnia 28 lutego 2023 roku  
w sprawie wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych  

Gminy Bogatynia, prowadzących działalność określoną w ustawie  
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 223 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr CIII/634/2023 z dnia 28 lutego 2023 roku w sprawie wydzielonych 
rachunków dochodów jednostek budżetowych Gminy Bogatynia, prowadzących 
działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe w § 5 
dodaje się po literze l) litery:  
„ m) wynagrodzenia bezosobowe, 
   n)  organizacja imprez szkolnych.” 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 28 lutego 2023 
roku. 
 
 
 
 
 
 


